
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie, ul. Kościuszki 46/48, 10-959 Olsztyn
tel.: +48 89 527-21-70, fax: +48 89 521-02-10, e-mail: rdlp@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Olsztyn,   13.04.2021
Zn. spr.:  EP.270.3.2021

           ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie planu
urządzenia lasu dla nadleśnictw Olsztynek, Myszyniec, Spychowo oraz sporządzenie
opracowania fitosocjologicznego dla nadleśnictw: Mrągowo, Jedwabno i Szczytno
zgodnie z ustawą z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., 
poz.1463 z późn. zm. – „Ustawa o lasach”

I. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę na realizację części 
zamówienia: w Pakiecie I, tj. N. Olsztynek; w Pakiecie II, tj. N. Myszyniec; w Pakiecie III, 
tj. N. Spychowo; w Pakiecie IV, tj. N. Mrągowo; w Pakiecie VI, tj. N. Szczytno, złożoną 
przez Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej - Przedsiębiorstwo Państwowe, Sękocin 
Stary, ul. Leśników 21, 05-090 Raszyn, oraz na realizację części zamówienia: w 
Pakiecie V, tj. N. Jedwabno, złożoną przez KRAMEKO sp. z o.o., ul. Mazowiecka 108, 
30-023 Kraków.                                                                                                           

Uzasadnienie wyboru: W częściach zamówienia na  Pakiet I, Pakiet II, Pakiet III, Pakiet 
IV, Pakiet VI, wykonawca Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, ze względu na brak 
konkurencji uzyskał maksymalną ocenę 100 pkt (w kryterium  cena 60 pkt, w kryterium 
doświadczenie taksatorów 40 pkt) 

W części 5 zamówienia, na Pakiet V, oferty złożyło  dwóch wykonawców :

1) KRAMEKO sp. z o.o., z ceną: 501 660, 00 PLN, wykonawca ten otrzymał w 
kryterium cena 60 pkt, w kryterium doświadczenie taksatorów 40 pkt, łączny 
wynik 100 pkt – oferta najkorzystniejsza.

2) Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej z ceną: 504 360,00 PLN, wykonawca 
ten otrzymał kryterium cena 59,40 pkt, w kryterium doświadczenie taksatorów 0 
pkt, łączny wynik 59,40 pkt.



II. Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

III. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem 
art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego 
zawiadomienia,. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionymi 
wykonawcami, po dopełnieniu wszelkich formalności określonych w SWZ.

Komisja przetargowa w składzie: Tomasz Jarczyk, Paweł Rogalski, Mariusz Żygadło, 
Sebastian Pietrzak, Wojciech Abramczyk

DYREKTOR 
Adam Roczniak
Dyrektor RDLP
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-13T06:41:51+0000
	Adam Roczniak




